Документ предоставлен КонсультантПлюс

ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2020 г. N 116-ВГД

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

В соответствии со статьями 5, 12, 18, главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 29.06.2012 N 97-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть
вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона "О банках и
банковской деятельности", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом
городского округа - город Волжский Волгоградской области, Волжская городская Дума
Волгоградской области решила:

1. Признать утратившими силу:

- Городское положение от 30.11.2007 N 272-ВГД "О введении на территории городского
округа - город Волжский Волгоградской области системы налогообложения в виде единого налога
на вмененный доход для отдельных видов деятельности";

- Городское положение от 28.11.2008 N 377-ВГД "О внесении изменений в Городское
положение от 30.11.2007 N 272-ВГД "О введении на территории городского округа - город
Волжский Волгоградской области системы налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных видов деятельности";

- Городское положение от 23.07.2009 N 465-ВГД "О внесении изменений в Городское
положение от 30.11.2007 N 272-ВГД "О введении на территории городского округа - город
Волжский Волгоградской области системы налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных видов деятельности";

- Городское положение от 09.10.2012 N 315-ВГД "О внесении изменений в Городское
положение от 30.11.2007 N 272-ВГД "О введении на территории городского округа - город
Волжский Волгоградской области системы налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных видов деятельности";

- Решение Волжской городской Думы Волгоградской области от 25.11.2016 N 288-ВГД "О
внесении изменений в Городское положение от 30.11.2007 N 272-ВГД "О введении на территории
городского округа - город Волжский Волгоградской области системы налогообложения в виде
единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности";

- Решение Волжской городской Думы Волгоградской области от 30.06.2017 N 329-ВГД "О
внесении изменений в Городское положение от 30.11.2007 N 272-ВГД "О введении на территории
городского округа - город Волжский Волгоградской области системы налогообложения в виде
единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности".

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении
одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава городского
округа - город Волжский

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=948BA7B8EF43C0CB4639EFB29E1D1B77377C1094A4B8AF3568A3F2D5F51B322F2F4CD13AD45E4AAA86D0C3DF463AC83D307C93A6C20440E7jCl7J
consultantplus://offline/ref=948BA7B8EF43C0CB4639EFB29E1D1B77377C1094A4B8AF3568A3F2D5F51B322F2F4CD13FD0551EFFC38E9A8E0771C53F2B6093A6jDlDJ
consultantplus://offline/ref=948BA7B8EF43C0CB4639EFB29E1D1B77377C1094A4B8AF3568A3F2D5F51B322F2F4CD133D6551EFFC38E9A8E0771C53F2B6093A6jDlDJ
consultantplus://offline/ref=948BA7B8EF43C0CB4639EFB29E1D1B77377C1F96A4BFAF3568A3F2D5F51B322F2F4CD13AD45D4DAC84D0C3DF463AC83D307C93A6C20440E7jCl7J
consultantplus://offline/ref=948BA7B8EF43C0CB4639EFB29E1D1B77367A1693AFBDAF3568A3F2D5F51B322F3D4C8936D45B54AE85C5958E00j6lEJ
consultantplus://offline/ref=948BA7B8EF43C0CB4639EFB29E1D1B77377C1093A7B1AF3568A3F2D5F51B322F3D4C8936D45B54AE85C5958E00j6lEJ
consultantplus://offline/ref=948BA7B8EF43C0CB4639F1BF887144723471499DA5B9AC6A37F0F482AA4B347A6F0CD76F851A1FA387DE898E0071C73D37j6l3J
consultantplus://offline/ref=948BA7B8EF43C0CB4639F1BF887144723471499DA6BCA06B3CF4F482AA4B347A6F0CD76F851A1FA387DE898E0071C73D37j6l3J
consultantplus://offline/ref=948BA7B8EF43C0CB4639F1BF887144723471499DA4BDA56630FCA988A21238786803886A900B47AE82C5978C1C6DC53Fj3l4J
consultantplus://offline/ref=948BA7B8EF43C0CB4639F1BF887144723471499DA4B0AC6536FCA988A21238786803886A900B47AE82C5978C1C6DC53Fj3l4J
consultantplus://offline/ref=948BA7B8EF43C0CB4639F1BF887144723471499DA0BEA46636FCA988A21238786803886A900B47AE82C5978C1C6DC53Fj3l4J
consultantplus://offline/ref=948BA7B8EF43C0CB4639F1BF887144723471499DA6BDA06235F7F482AA4B347A6F0CD76F851A1FA387DE898E0071C73D37j6l3J
consultantplus://offline/ref=948BA7B8EF43C0CB4639F1BF887144723471499DA6BCA06434F1F482AA4B347A6F0CD76F851A1FA387DE898E0071C73D37j6l3J

Волгоградской области
И.Н.ВОРОНИН